Obligacje nie posiadają formy dokumentu. Obligacje nie są zabezpieczone. 

Obligacje są kuponowe. Kupon jest płatny w okresach kwartalnych. Oprocentowane Obligacji jest ustalone 

według zmiennej stopy procentowej. 

3 Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji jest 1.400 (słownie: jeden tysiąc czterysta) obligacji na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda. 

4 Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów finansowych lub 
sposób jej ustalenia 

Wartość nominalna jednej Obligacji: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

Łączna wartość nominalna Obligacji w ramach emisji serii A: 1.400.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta 

tysięcy złotych). 

Cena emisyjna jednej Obligacji: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

5 Warunki wykupu i warunki wypłaty oprocentowania dłużnych instrumentów 
finansowych 

a) Świadczenia Emitenta 

Obligacje uprawniają do następujących świadczeń, co do których spełnienia Emitent zobowiązuje się:

[...]

uzyskania zgody, zezwolenia lub koncesji właściwych organów administracji publicznej, 

podjęcie lub prowadzenie tej działalności może nastąpić dopiero po otrzymaniu takiej zgody, 

zezwolenia lub koncesji. 

III. KAPITAŁ  SPÓŁKI 

Artykuł 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.275.000,00 zł. (dwa miliony dwieście siedemdziesiąt 

pięć tysięcy złotych). 

2. W Spółce tworzy się również kapitał zapasowy, kapitał rezerwowy i fundusz inwestycyjny. 

Przeznaczanie środków na kapitały i fundusze, o których mowa w niniejszym ustępie, 

należy do kompetencji Walnego Zgromadzenia, a o sposobie ich wykorzystania decyduje